

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：华容中学运动
场地改造工程[全费
用]（审核）

工程名称：华容中学运动场地改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
	001	运动场						
1	040203009001	弹性面层	1. 材料品种:硅PU面层 2. 厚度:8mm 3. 做法含基层颗粒、胶水、填缝剂硅PU、划工艺线等所有工序及内容 4. 严格执行国家标准。强制性国家标准《中小学合成材料面层运动场地》（GB36246-2018，简称新国标），详见设计图纸。 5. 部位：篮球场、羽毛球场、排球场	m2	1449.13	127.38	184590.18	
2	011001005001	人造草减震垫	1. 10mm减震垫 2. 部位:足球场	m2	1484.73	12.04	17876.15	
3	041001001001	铲除塑胶面层、假草面层	1. 原场地塑胶、硅pu、假草面层铲除	m2	7010.61	5.84	40941.96	
4	040103002002	余方弃置	1. 建筑垃圾 2. 运距::暂按5km考虑	m3	101.52	27.37	2778.60	
		分部小计					246186.89	
	002	花坛						
5	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:外墙真石漆 2. 部位:花坛	m2	270	100.80	27216.00	
		分部小计					27216.00	
	003	跳远沙坑						
6	040205004001	抵趾板	1. 跳远抵趾板成品, 详见图纸	块	1	676.79	676.79	
7	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m内	m3	18.9	16.13	304.86	
8	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m内	m3	45.31	15.11	684.63	
9	040103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种:三类土	m3	36.06	16.34	589.22	
10	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:多余土方 2. 运距::暂按5km考虑	m3	28.15	23.28	655.33	
本页小计							276313.72	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：华容中学运动
场地改造工程[全费
用]（审核）

工程名称：华容中学运动场地改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
11	040303001002	混凝土垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：100mm厚C20商品砼 2. 部位：沙坑	m3	1.06	549.71	582.69		
12	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10灰砂砖 240*115*53 2. 砂浆强度等级：M5.0水泥砂浆	m3	5.09	651.50	3316.14		
13	011201001001	墙面一般抹灰	1. 20mm厚1：2.5水泥砂浆抹灰	m2	20.4	42.01	857.00		
14	040901009001	预埋铁件	1. L60*40角钢+8厚通长钢板（含钢筋锚脚）	t	0.151	11028.35	1665.28		
15	050302002001	原木墙	1. 高度0.4m直径200mm松木桩，表面防腐处理	m2	9.92	388.73	3856.20		
16	040501004001	塑料管	1. DN300Upvc塑料管（打孔）透水管	m	16	92.69	1483.04		
17	040103001002	回填砂	1. 中粗砂 2. 部位：砂坑	m3	4.8	341.13	1637.42		
18	040601025001	滤料铺设	1. 滤料品种：50粒径卵石 2. 部位：暗排水沟及砂坑	m3	3.98	229.38	912.93		
19	040601025002	滤料铺设	1. 滤料品种：黑色水洗小豆石 粒径5 2. 厚度30mm 3. 部位：砂坑	m3	0.81	234.20	189.70		
20	040305001001	砂坑	1. 垫层材料种类、配合比、厚度：500mm厚的细砂粒径0-2mm	m3	13.5	371.05	5009.18		
21	060105006001	土工布铺设	1. 复合土工布	m2	78.2	14.74	1152.67		
		分部小计					23573.08		
		措施项目							
22	041102001001	垫层模板	1. 构件类型：垫层	m2	4.8	43.96	211.01		
23	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机1m3以内	台.次	1	1597.66	1597.66		
		分部小计					1808.67		
本页小计							22470.92		
合 计							298784.64		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

